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Lubuski Urzgd Wojewddzki
w Gorzowie WIKp.
ul. Jagiellonczyka 8
66-400 Gorzéw Wikp.

BL-1X.272.2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO OPISU POTRZEB | WYMAGAN

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Budowa
wielopoziomowego parkingu przy Lubuskim Urzedzie Wojewddzkim w Gorzowie WIkp.
w formule partnerstwa publiczno-prywatnego”

W odpowiedzi na pytania dotyczgce tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamodwienia (SIWZ) Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 112 ustawy z
dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
oraz stosownie do zapisdw OPiW przekazuje nastepujgce odpowiedszi:

Pytanie 1

Czy w dokumencie Il. Spetniania warunkdw udziatu w postepowaniu prawidtowo jest
wpisany Dziat lll pkt 1 OPiW, bo z tresci tego dziatu wynika cos innego? Jezeli tak, to
czy ten dokument bedzie poprawiony?

Odpowiedz:

W dokumencie Il. Spetniania warunkdéw udziatu w postepowaniu (wzory
dokumentdw) btednie wpisano Dziat Il pkt 1 OPIW. Powinno by¢ Dziat IV pkt 1.
Zamawiajgcy zmodyfikowat dokument ,,wzory dokumentéw™.

Pytanie 2

W OPiW na str. 7 pkt 3 wariant nr 2 pkt 5 parametrem jest wysokoSc nie mniejsza niz 15
m i nie wieksza niz 18 m, natomiast na str. 10 w pkt 10 parametrem jest liczba
kondygnacji parkingu wielopoziomowego — 3. Pytanie brzmi czy mozna dookreslic
jaka jest wymagana wysokos$¢ kondygnacii przy jakiej ilosci kondygnacii parkingu
wielopoziomowego?

Odpowiedz:

Wstepnie zaktada sie, ze parking wielopoziomowy bedzie posiadat 4 kondygnacie.
W tresci OPIW Zamawiajgcy okreslit 3 kondygnacje jako minimalne wymagania
dotyczgce przedmiotu zamodwienia.

Gtéwne parametry parkingu zostang doprecyzowane w Programie Funkcjonalno —
Uzytkowym, ktory zostanie sporzgdzony po zakonczeniu negocjacii z Wykonawcami.



Pytanie 3

W nawigzaniu do zadania pn.: ,,Budowa wielopoziomowego parkingu przy Lubuskim
Urzedzie Wojewddzkim w Gorzowie Wlkp. w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego” prosimy o przedtuzenie terminu ztozenia oferty na ww. Inwestycje z
29.09.2021 r. na 29.10.2021 r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedtuza termin na ztozenie ofert do dnia 14 pazdziernika 2021 r.
Pytanie 4

W zwigzku z wymogiem postawionym w ogtoszeniu (pkt 5.4 ppkt 1 lit.c) oraz pkt IV.1
Opisu potrzeb i wymagan (OPiW) w zakresie sytuacji finansowej i ekonomicznej (o
udzielenie zamowienia mogq ubiegac sie Wykonawcy, ktdrzy dysponujg wtasnymi
Srodkami finansowymi lub zdolnoscig kredytowq w wysokosci co najmniej

7 000 000,00 zt (stownie: siedem milionow ztotych), uprzejmie prosze o potwierdzenie,
czy w tym zakresie wykonawca moze powotac sie na zasoby innych przedmiotéw.

Mozliwos¢ powotywania sie na zasoby innych podmiotdw w zakresie sytuacii
finansowej lub ekonomicznej jest wprost dozwolone w art. 118 Ustawy Prawo
zamowien publicznych. Ze wzgledu na specyfike i ztozonos¢ przedsiewziec PPP jest
to rowniez czesto praktykowane wsérdéd wykonawcodw, biorgecych udziat w
postepowaniach na wybdér partnera prywatnego.

Jako, ze w rozdziale IV pkt 2 OPIW jest mowa tylko o powotaniu sie na zasoby innych
podmiotéw w zakresie zdolnosci technicznych lub zawodowych, uprzejmie prosze o
usuniecie ww. watpliwosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ powotywania sie Wykonawcy na zasoby innych
podmiotéw w zakresie sytuacji finansowej lub ekonomicznej w celu potwierdzenia
spetnienia warunkdw udziatu w postepowaniu.

Wykonawca, ktéry polega na zdolnosciach lub sytuacji podmiotow
udostepniajgcych zasoby, sktada wraz z ofertq, zobowigzanie podmiotu
udostepniajgcego zasoby do oddania mu do dyspozycii niezbednych zasobdéw na
potrzeby realizacji zamdwienia lub inny podmiotowy srodek dowodowy
potwierdzajgcy, ze Wykonawca realizujgc zamodwienie, bedzie dysponowat
niezbednymi zasobami tych podmiotdw.
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